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Solen står lavt over landet, 
fuglene demper sin røst, 
tiden som ingen kan stanse, 
leder oss trofast mot høst. 
Gylne og rødmende blader 
faller som visnende løv. 
Underet er at vi lever, 
vi som er laget av støv.
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Ny kirketjener
Hei, mitt navn er Arild André 
Arnestad og er 54 år gammel.  
Familien Seim Arnestad bosat-
te seg på Solem i Rissa høsten 
2022. Min samboer heter Reidun 
Solberg Seim og arbeider i Nor-
ges jeger og fiskerforbund ut fra 
hjemmekontor på småbruket.

Vi har 2 voksne barn som studerer matteknologi og 
biologi. Vi kommer fra Sandane i Vestland fylke. Mine 
hobbyer er jakt, fiske og friluftsliv i tillegg til å drive 
småbruk.

Før jeg startet som kirketjener i Indre Fosen i august 
2023 drev jeg eget firma innen produksjon og vedlike-
hold av gravminner. Har også tidligere arbeidet innen-
for reiselivsbedifter som hotell, reisebyrå m.m.  Etter 
noen uker med opplæring i en veldig variert stilling 
som kirketjener ser jeg at her er mange flinke og kjekke 
mennesker som gjør en stor innsats for kirken.  I møte 
med lokalbefolkningen ute på kirkegårdene eller i ulike 
arrangement ser jeg at folk er stolte av kirkene sine og 
at kirken har en viktig funksjon i sorg og glede. Som 
nyansatt er det mye å holde styr på, men håper at jeg 
også vil vokse til å kunne gjøre en god innsats i stillin-
gen som ny kirketjener.

Ha en fin høst!

Hilsen Arild André Arnestad
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Kontaktinfo
Åpningstider: 
Tirsdag, torsdag, fredag 10–14. 
Ta gjerne kontakt på telefon for å avtale møte. 
Kirkekontoret i Rissa: Tlf. 417 02 470 
Kirkekontoret i Leksvik: Tlf. 468 90 952 
E-post kirkekontoret: indrefosen@kirken.no
Kontoret er stengt i juli, men vi nås på telefon

Kirkeverge: Anita Nesset Kristiansen, tlf. 900 66 106 
Sokneprest: Cato Halvorsen, tlf. 979 64 555  
Sokneprest: Ingunn Aarseth Høivik, tlf. 911 19 529 
Sokneprest: Thala Juul Holm, tlf. 908 17 798 
Diakon: Inger Marie Falch Løwø, tlf. 948 48 323

Menighetsbladet:
E-post menighetsbladet: menighetsbladet-if@kirken.no 
Kontonummer menighetsbladet: 4212.35.32249 
VIPPS-nummer menighetsblad: #596670
Redaktør: Elise Tetlimo, tlf. 478 61 883 
Takkeannonser i bladet koster kr 200,-. 
Annonseteksten sendes til kirkekontoret i Indre Fosen, 
Rådhusveien 13, 7100 Rissa, leveres på kontoret i Leksvik 
eller Rissa, eller pr e-post: menighetsbladet-if@kirken.no
Forsidefoto: Tore Kruken

Ny prost i Fosen: 
Steinar Leirvik, tlf. 996 90 565
E-post: SL528@kirken.no 
prosten.fosen@kirken.no (leses av prost og prostesekretær)

Kontakter for blomsterfondene:
Rein: Olga Johanne Berg, tlf. 948 81 134 
Konto: 4202.15.74907

Rissa: SpareBank1 Regnskapshuset, tlf. 73 85 48 50 
Konto: 4213.30.47640

Stadsbygd: Stadsbygd Sparebank, tlf. 73 85 50 00 
Konto: 4336.20.04900 (Senest dagen før)

Hasselvika: Lena Sofie Hammern Sivertsvik, tlf. 986 80 536 
Konto: 4213.30.33844

Fines: Beate Rønning Vågen, tlf. 473 88 434 
Konto: 4336.17.23431

Frengen: COOP Fevåg, tlf. 975 75 689 
Konto: 4336.15.55695

Selnes: Elin Dahlen, tlf. 73 85 39 75 og 994 47 219 
Konto: 4336.15.55695

Råkvåg: Coop Råkvåg: tlf. 975 75 634 
Konto: 4212.57.11272

Sørfjorden: Hilde Fiksdal, tlf. 476 87 450  
Konto: 4212.57.11272

Leksvik: konto 4241.08.51614 
Blomsterkort kr 50,- selges hos Extra Leksvik

Stranda: Anne Marie Sæthertrø tlf. 414 31 485  
konto 4241.09.82735 
Blomsterkort selges hos Coop Prix Vanvikan

Frist for innsending av stoff til neste blad er mandag 30.10.2023.

Fra Redaksjonskomitéen

Kjære lesere!

Det merkes at det begynner å bli mørkere og mørkere om 
kveldene. Nå er høsten her og vi håper at du har mulighet til 
å sette deg ned med et pledd og varm drikke mens du blar i 
blad nr. 3 i 2023. Tema er: Hindrem stavkirke og kirkegård. 

Inger, diakon har skrevet andakt på side 3. Videre finner du 
resultat fra Kirkevalget 2023, med liste over alle nye menig-
hetsråd i Indre Fosen. Fra side 6 kan du bli bedre kjent med 
historien bak Hindrem stavkirke. Det er mye som blir gjort på 
dugnad på Hindrem og i «Min salme» og «5 på gata» kan du 
bli bedre kjent med noen av de som har et forhold til stav-
kirka. 

Fra side 12 får du en oppdatering fra menighetslivet den siste 
tiden med bilder fra Rissamartnan, oppussing av Stadsbygd 
bedehus, innsettelse av vår nye prost og oppgraderinger på 
kirker og kirkegårder. Den nye prosten, Steinar Leirvik har 
skrevet prostens spalte på side 14. 

Oversikt over hva som skjer i menighetene framover finner 
du fra side 17. Årets 50-årskonfirmanter i Stadsbygd, Has-
selvika og Ramsvik kirke kan du se på side 20-21. Det kommer 
bilde fra flere kirker i neste nummer av menighetsbladet.

I neste nummer er tema: Breilia kirkegård. Redaksjonskomi-
teen ønsker at dere som har tekst og bilder av kirkegården 
sender dette inn til menighetsbladet. Send bidrag til menig-
hetsbladet-if@kirken.no

God lesing fra redaksjonskomiteen!



Nå har jeg nettopp fylt 62 år, en milepæl. Jeg 

kan faktisk pensjonere meg hvis jeg vil. En helt 

ny livsepoke nærmer seg med stormskritt. Hvis 

jeg er heldig, hvis helsa holder og økonomien 

ikke blir for trang, og hvis det ikke skjer noe 

galt med dem jeg er glad i, vil jeg ha noen år 

foran meg som jeg kan disponere nesten som 

jeg vil. Jeg kan bruke tid på å gå turer, lese 

bøker og dikt, og jeg kan være mer sammen 

med dem som betyr mest for meg, familie og 

venner. Kanskje blir det til og med tid til å gå 

på besøk til naboer og kjente? Og så kan jeg 

jobbe som frivillig, med det jeg virkelig har lyst 

til å gjøre. For en luksus!

Hvis jeg er heldig blir jeg etter hvert 80 år, og 

da blir jeg definert som «eldre». Hvordan blir 

livet da? Blir det som Hans Børli bittersøtt 

beskriver det i diktet «Å bli gammel»?

Det er grått å bli gammel,

ubotelig og ensomt

som reveskabb.

Og det verste er at

du aldri klarer å slite over

den langtøyde navlestrengen

Som binder deg til dine unge år.

Plutselig kan du gripe deg i

å springe barføtt i graset

og hoppe i kåte sprett

over barndommens muntre vårbekker

skjønt du i virkeligheten sitter på en stein

og støtter haken i krokstaven

og kjenner slitasjegikta rive i

gamle, stabbetunge bein.

 

Jeg møter mange fra 80 år og oppover i jobben 

min. Ikke alle er «gamle», mange er utrolig 

friske og spreke og fornøyd med livet. De synes 

de får god hjelp, gleder seg over gode minner, 

og har familie som kommer ofte på besøk. 

Men mange opplever å ha det vanskelig. De 

opplever tap av helse, funksjoner og livsglede, 

og sier at de ikke lenger har noe å se frem til. 

De kan ikke lenger gjøre det som ga dem glede 

før som å strikke, lese eller gå lange skiturer. 

Familien bor kanskje langt unna, og vennene 

har blir borte en etter en. Kanskje har de også 

mistet livsledsageren sin. 

Da Hanna Askjemshalten var i fordypnings-

praksis i diakoni hos meg, valgte hun å kart-

legge informasjon som kan komme til nytte 

når det gjelder å finne ut hvor det er viktig 

å gjøre en diakonal innsats. Hun innhentet 

relevant statistikk på flere områder, og gjorde 

intervjuer. Når det gjelder eldre viste tallene 

for forventet befolkningsvekst (SSB) i Indre 

Fosen en fordobling av antall eldre fra 2023 

til 2050. Samtidig er forventet innbyggertall 

synkende, det vil si at vi får mange flere 

eldre, og samtidig færre hender i yrkesaktiv 

alder som kan bidra. Dette får helt klart kon-

sekvenser for eldreomsorgen.

I intervju med leder for hjemmetjenesten 

bekrefter Berit Kimo dette. Hun sier at det 

fører til at de kun kan konsentrere seg om 

det som går direkte på helse og omsorg.  De 

vil derfor være avhengige av bidrag fra fri-

villige og andre instanser for å sikre de eldre 

en god livskvalitet på andre viktige områder. 

Hun sier videre at hun opplever at mange av 

de som bor hjemme blir mye alene, noe som 

fører til ensomhet.

Det er ingen tvil om at eldre er en gruppe 

som har behov for diakonal innsats, med et 

særlig øye for dem som er hjemmeboende og 

alene. Men hva trenger de mest, og hva vil de 

at vi skal gjøre for dem? Berit Kimo sier noe 

om at det kanskje er best med litt mer «lav-

terskel» tilbud fra kirken, at noen ikke føler 

seg «kristne nok» til å delta på for eksempel 

andakter. Hun viser til at det kommer flere 

utenfor sykehjemmet på lesestunder enn på 

andakter. Dette stemmer godt overens med 

det jeg selv opplever. Det blir stadig færre 

som deltar på andaktene. Både med tanke 

på synkende medlemstall i Den norske kirke, 

og at de som kommer på institusjonene både 

er eldre og har større utfordringer enn før, er 

dette ikke så rart. Her må vi tenke nytt. 

For mange år siden var jeg på en konferanse 

som hadde tittelen «Piller, penger og Pavarot-

ti». Den handlet om salutogene faktorer, fak-

torer som fører til god helse, her med fokus på 

samspillet mellom natur, kultur og helse. I føl-

ge Store Norske Leksikon defineres salutoge-

nese slik: «Salutogenese er en teori om fysisk 

og psykisk helse som legger vekt på hva som 

fremmer god helse og gir individet økt mest-

ring og velvære. Salutogenese ble utviklet 

som en motsats til patologien som legger vekt 

på årsaken til sykdom». Teorien er utviklet av 

Aaron Antonovsky i 1987 og vektlegger fire 

områder i menneskers liv som en må investere 

i for ikke å tape ressurser og mening over tid: 

Indre følelser, sosiale relasjoner, hovedaktivi-

teter og eksistensielle spørsmål. Religion og 

verdier er regnet som mestringsressurser som 

gir forankring, retning og mening i livet (Lan-

geland, 2011).

I en prosjektoppgave fra medisinstudiet skri-

ver Katia Yvonne Gløersen om NaKuHel (natur, 

kultur og helse) begrepet som har vært i bruk 

siden 1987 da det ble startet pilotprosjekter 

på Værøy, Røst og Sotra som hadde som mål 

å fremme en alternativ og mer helhetlig type 

helsearbeid. Hun skriver at flere positive for-

hold mellom natur og helse, og kultur og helse 

er godt dokumentert. Eksempler på dette er 

fysisk aktivitet for å forebygge og behandle 

hjerte-kar, muskel-skjelett og psykiske lidelser. 

Naturkontakt, kreative aktiviteter og kulturelle 

opplevelser har vist seg å ha positiv effekt når 

det gjelder mental helse (Gløersen, 2008). 

Selv har jeg stor tro på denne tilnærmingen 

til god helse. Jeg tror at fellesskap, turer i 

naturen, fysisk aktivitet etter evne, at musik-

kopplevelser, god litteratur, vakre omgivelser 

og god mat har stor positiv innvirkning også 

på eldres helse og livskvalitet. Samtidig er 

det viktig at åndelige/religiøse og andre 

eksistensielle behov ivaretas. Jeg tror det er 

denne veien vi må gå, og at det er her diako-

nien (kirkens omsorgstjeneste) har en enda 

viktigere rolle fremover. Det vil bli behov for 

mange hender, føtter og varme hjerter, og 

ikke minst for unge pensjonister. Meld dere 

gjerne til tjeneste for meningsfulle og helse-

fremmende oppgaver! 

Velsignet høst!

Inger Marie Falch Løwø, diakon

Tanker om diakoniens rolle i 
omsorgen for eldre

		  Diakonens spalte
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Leksvik menighetsråd
Faste medlemmer:

1.	 Arnt Kristian Tetlimo
2.	 Camilla Røstad Bergfjord
3.	 Hans Julius Balvold
4.	 Torbjørn Rennemo
5.	 Paul Andreas Johansen
6.	 Hilde Marie Sollien Drætvik

Varamedlemmer:
7.	 Cecilie Kristin Balvold 
8.	 Kari Anita Melhus 
9.	 Kristin Elin Sand 
10.	 Linn Marita Kruksve Aasland

Stranda menighetsråd
Faste medlemmer:

1.	 Jon Normann Tviberg 
2.	 Anne Berit Skjerve Sæther 
3.	 Anita Lindgjerdet 
4.	 Birgitte Rødsjø Balstad 
5.	 Anita Falkfjell 
6.	 Grete Tetli

Varamedlemmer:
7.	 Brynhild Storsve Meyer
8.	 Ella Wiggen Flytør
9.	 Jakob Dalsaune
10.	 Tove Andresen

Rissa felles menighetsråd
Hasselvika sokn
Faste medlemmer:

1.	 Helena Sørensen
2.	 Lena Sofie Hammern Sivertsvik

Varamedlemmer:
3.	 Anne Marit Lindgaard
4.	 Elin Mosleth
5.	 Kristine Gran

Rissa sokn
Faste medlemmer:

1.	 Jens Ola Nyheim
2.	 Finn Yngvar Benestad 
3.	 Beate Rønning Vågen 
4.	 Katharina Alice Moe Dahle

Varamedlemmer:
5.	 Arild Fallin 
6.	 Sonja Alseth 
7.	 Ingrid Kristine Mandal Brødreskift

Stadsbygd sokn
Faste medlemmer:

1.	 Frode Askjem
2.	 Vigdis Schei

Varamedlemmer:
3.	 Ingunn Fossbakk
4.	 Arild Marius Aune Høston
5.	 Anne Karin Tangen Røvik

Sør-Stjørna sokn
Faste medlemmer:

1.	 Gunn Heidi Husby Lian
2.	 Irene Dypvik

Varamedlemmer:
3.	 Marina Solbjørg Solem Kvalvik
4.	 Michael Hagen
5.	 Ingeborg Kaald

Foto: Try Den norske kirke

Vi gratulerer de nyvalgte, og ønsker lykke til med 
viktige og interessante oppgaver.

ResultatResultat  frafra  
Kirkevalget Kirkevalget 20232023



     Nytt fra kirkevergen

Arbeidet med å etablere navna 
minnelund på Husby er i gang. Vi 
gleder oss til å se resultatet. Pallin 
AS er totalentreprenør på dette 
prosjektet.
Foto: Anita Nesset Kristiansen

En flott oppgradering av kom-
postbinger og servicebygg utført 
av blant annet Blomsterpikene i 
Stjørna, Idar Aune og Per Anton 
Mælan. Noe av materialene er 
bekostet av blomsterfond og fel-
lesråd. En stor takk til alle frivillige 
som har lagt ned mye jobb i dette 
prosjektet!
Foto: Solveig Øverland

Nytt fint og oppgradert kjøkken i Stadsbygd kirke. 
Dette er bekostet av blomsterfond og kirkeutvalg.
Foto: Birgit Høston

Et oppgradert og flott inngangsparti på Stadsbygd kirke. Rekkverk vil  
komme på plass i høst. Pallin AS er totalentreprenør på dette prosjektet.
Foto: Birgit Høston

En stor takk til alle våre samarbeidspartnere i prosjekter inne og ute!
Anita Nesset Kristiansen, Kirkeverge

Foto: Knut Inge 
Blix Furuseth
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 Ny kirke ved etablert kirkegård.

 Nidaros Domkirkes  
Restaureringsarbeider på besøk.  
Mai 2023.



Det gamle kirkestedet Hindrem
Hindrem var et kristent og kulturelt 
sentrum i norsk middelalder. Den 
første stavkirka som sto her, ble 
trolig bygd på 11-1200-tallet i likhet 
med de fleste andre stavkirker her i 
landet. Denne kirka ble oppgradert i 
1653 med tårn og spir. Det viste seg 
imidlertid at den ikke tålte vekta av 
det nye tårnet etter som den alle-
rede da var gammel og falleferdig 
og den ble revet i 1664. Ei ny, stor 
og solid soknekirke ble bygd i 1665 
av datidens kjente kirkebygger Ole 
Jonsen Hindrum. Denne kirka var 
i bruk til 1897 da Stranda kirke ble 
reist og Vanvikan ble nytt kirkested. 
Dette skjedde etter en lang og bitter 
strid. Hindremskirka ble revet i 1898 
og tømmeret solgt og satt opp som 
bygård i Trondheim. Inventaret ble 
overflyttet til Stranda kirke, men 
spiret, ei av kirkeklokkene og en 
skriftestol har vi fått beholde på Hin-
drem.

Ny stavkirke
Hindrem ble uten kirke i over hundre 
år, men kirkegården har hele tiden 
vært i bruk og meget godt vedlike-
holdt. Tanken om å bygge ei ny kirke 
modnet etter hvert.  Initiativtager og 
pådriver her har vært Ingvar Sæther. 
Arbeidet kom for alvor i gang i 2003 
da det ble oppnevnt et styre som fikk 
som mandat å starte arbeidet med 
å bygge ei lita stavkirke. Planene ble 
godt mottatt av offentlige myndig-
heter, lokalt næringsliv, skogeiere og 
privatpersoner som ga økonomisk 
støtte, og ikke minst bidro med 
dugnadsinnsats. Kirka er bygd på 
den gamle måten, og som kopi av 
Haltdalen stavkirke som står på Trøn-
delag Folkemuseum på Sverresborg. 
Navnet stavkirke viser til byggemå-
ten. Stavene er hjørnestolpene. Syll 
og raftstokker spores henholdsvis 
over og under, og de stående plan-
kene som kalles tiler, kan settes i 
sporene.

Hindrem stavkirke



Fra interiøret.  
Merk figurene på veggen.
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Spiret fra den gamle kirka satt på 
den nye.

Skriftestol fra før reformasjonen.

Brudestoler i jugendstil.

Ny omramming av inngangspartiet. 
Skåret av Dagfinn Hagen.

Kulene nederst på stavene (hjørne-
stolpene) er ført videre fra romansk 
steinarkitektur.

Hindrem stavkirke SA er et samvir-
keforetak som eies av 140 andelsha-
vere. Andeler selges fortsatt til 300 
kr pr stykke. Hindrem stavkirkelag 
har et styre på fem medlemmer og 
et husstyre som tar ansvar for alle 
praktiske gjøremål. Leder i stavkir-
kelaget har de siste årene vært Ruth 
Margaret Hindrum. Alt arbeid fore-
går på dugnadsbasis.

Det gjenstår en del utvendig utsmyk-
ning. Her vil mye skje utover høsten.

Kirka er privat, og en er avhengig av 
leieinntekter, gaver fra privatperso-
ner, sponsorer og besøkende for å 
drifte og vedlikeholde den.

Ved siden av kirka er det bygd et 
servicebygg som inneholder et lite 
kjøkken og toalett. Dette deles med 
Indre Fosen fellesråd. Både kirka og 
servicebygget er tjærebredd.

Vigsling
Stavkirka bla vigslet 9. september i 
2012 av daværende biskop i Nidaros 
Tor Singsaas, og med bortimot 300 
personer til stede. Det holdes to 
forordnede gudstjenester i året: 
Høytidsgudstjeneste 1. pinsedag og 
den tradisjonelle Kjerkmarsjguds-
tjenesten første søndag i september. 
I årenes løp er 21 barn blitt døpt her, 

fem ungdommer konfirmert, noen 
par er viet og noen stedt til hvile.

Konsertlokale
Hindrem stavkirke er et flott kon-
sertlokale med en helt spesiell klang. 
Det er avholdt flere konserter her de 
siste par årene og kirkerommets kva-
liteter som konsertsal blir fremhevet 
også av autoriteter på lydområdet.

Turistmål
Mange lag og foreninger, busselska-
per og enkeltpersoner legger turer til 
stavkirka. Forbausende mange turis-
ter fra inn- og utland er interessert 
i stavkirker. Vi tar imot bestillinger 
på omvisning, men ofte foregår det 
spontant. Stavkirka er skilta ved fv 
755, og det går knapt en dag uten 
at folk er oppom kirka. De tre siste 
årene har vi hatt åpen kirke i helgene 
i juli måned, noe som har resultert i 
mye besøk. Hvor mange besøkende i 
juli 2023?

Hindrem stavkirke er medlem av Per-
lene på Fosen som er et «reisebyrå». 
Les mer om stavkirka og se flere 
bilder på www.perler.info. 
 
Tekst: Ruth Margaret Hindrum og 
Tore Kruken 
Foto: Tore Kruken 



Figurene St. OLav og Jomfru Maria 
er skåret av Dagfinn Hagen.

Dreid døpefont med fat av hamret 
messing. Laget av Bjørn Kimo.

Krusifikset er plassert på thulitt, Norges nasjonalstein.  
Kunstner er Olav Stavseng.

Orgelet kommer fra Skogn  
Markabygd.

Hindrem Stavkirke
Gode naboer ved Osvald Sæthertrø 
og Johan Hindrum hadde flere gan-
ger snakket om hvor dumt det var at 
det tidligere sognekirka for Stranda 
som sto på Hindrem ble solgt og 
revet.

Stranda sogn starter østfra ved 
Ursbekken, mellom Håven og Tøm-
merdal, og omfatter foruten Hovs-
grenda Hindrem, Seter, Vanvikan og 
grendene ved Storvatnet Roten og 
Kråkmo. At sognekirka i sin tid ble 
bygd på Hindrem var forståelig ved 
at Hindrem og Seter var de mest be-
bodde grendene. Vel 200 år senere 
var det bygd en slags hestekjørevei 
fra Kråkmo og Roten til Vanvikan. 
For innbyggerne ved Storvatnet var 
det strabasiøst å farte over fjellet på 
vinters tid til kirka på Hindrem. Det 
er lett å forstå at de heller ville få 
bygd ny sognekirke i Vanvikan. Ifølge 
Edvard Kruken holdt de på i 16 år og 
søkte om dette før endelig vedtak 
ble fattet i de kirkelige organer. Kirka 
på Hindrem skulle i midlertidig bli 
stående, og det skulle avholdes to 
forordnede gudstjenester pr år der. 

Det skjedde dessverre ikke. Hin-
dremkirka ble solgt til en entreprenør 
som rev den ned og bygde den opp 
på Møllenberg i Trondheim. Der står 
den den dag i dag som utleiegård.
Året 2000 inviterte jeg noen naboer 
som kanskje var interessert i å drøfte 
tanken om å gjenbygge ei kirke på 
Hindrem. Det var Julie Oldervik, 
Torbjørn Rønning, Asbjørn Steen, 
John Eirik Hin-drum og Edvard 
Kruken. Spørsmålet om mulighetene 
for at bygget på Møllenberg kunne 
rives og bygges opp igjen på Hin-
drem ble raskt konkludert med å 
være en umulig oppgave. Kruken og 
Steen kunne imidlertidig minne om 
at det før sognekirka ble bygd på 
Hindrem sto det ei lita stavkirke der. 
Det virket både spennende og mer 
overkommelig. Vi bestemte oss for å 
kalle inn til gredamøte på Revelltun 
for å høre folkets vilje.

Dette er i korthet bakgrunnen for at 
Hindrem Stavkirkelag A/L ble stiftet, 
og hvor jeg ble valgt til styrets leder.

Innsendt av Ingvar Sæther, utdrag 
fra en av hans bøker.
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Å velge «Min salme» synes jeg 
ikke er lett. Da er det mye enklere 

å velge «Min salmedikter». Svein 
Ellingsen fikk Petter Dass-prisen i 

2009, - «- for å ha satt den kristne tro på dagsorden på 
en jordnær og folkelig måte». Denne salmen er et typisk 
eksempel på akkurat det. Den ble skrevet i 2003, og Egil 
Hovland komponerte melodien. Svein Ellingsen har skre-
vet salmer som dekker alle livets faser, og han får fram 
dype sannheter med enkle ord. Han er den salmedikte-
ren som er best representert i den nye salmeboka. Her 
har han 43 originale salmer og 15 gjendiktede.

Denne salmen har «vært med meg» i hele sommer, og 
den framstår som en typisk sommersalme. Når dette 
leses er sommeren forbi og høsten i anmarsj, men 
Ellingsen ser sommeren i et bredt perspektiv, også den 
knytter han til ulike livsfaser. Salmen uttrykker takknem-
lighet og glede over skaperverket og livet. I siste verset 
ser han framover mot høsten, kanskje i dobbelt forstand, 
men tenker positivt på det som er forbi og takker for 
sommergleden og varmen som kan bli til håp og trøst.

Ruth Margareth Hindrum

Nå er hver dag og time fylt av sommer
Nå er hver dag og time fylt av sommer! 
Vi hører vindens sus i gress og siv,   
vi minnes fjerne dager i vår barndom 
med fuglesang og duft av nyskapt liv. 
Igjen skal markens blomster smile til oss  
i sol og regn, i et forklaret skinn, 
igjen skal vi få åpne oss for livet 
og huse sommergleden i vårt sinn.

Vår Herre, du som skapte alt som lever, 
vidunderlig er alt ditt verk på jord! 
Og skaperverkets sang, med ordløs jubel, 
skal bli forløst igjennom våre ord. 
Vårt liv på jorden er bestemt til lovsang, 
og alt som bor i oss, hvert åndedrag 
skal love deg for alle livets under, 
ved gry og kveld og i den lyse dag. 
 

For alt det vakre som vi ser og hører, 
for gleder som blir gitt oss gang på gang, 
for alle markens blomster som vi møter, 
for fuglekoret og for vindens sang, 
for liv i overflod, for alle gaver, 
vår Gud, vi takker deg og ber deg nå: 
Vend øret til vår takk for livets somre, 
for all den rikdom du har latt oss få. 

Nå er hver dag og time fylt av sommer, 
Men året heller, og det går mot høst. 
Da er det fortsatt sommer i vårt indre, 
med varme som kan bli til håp og trøst. 
Gud la det gode forråd i oss modnes, 
befri vårt sinn fra mørke tankers tvang. 
så kan det skje at alle årets dager 
får del i gleden og blir fylt av sang! 
 
Svein Ellingsen

                               Min salme



5 på gata
Margareth Askjemshalten fra redaksjonskomiteen har intervjuet 5 personer. Vi spør:  
1. Hvilket forhold har du til Hindrem stavkirke/kirkegård? 
2. Hvilket forhold har du til høsten som årstid?

    
Ingvar Sæther
1. Mitt forhold til Hin-
drem Stavkirke er litt 
spesielt idet jeg tok 
initiativ til dette pro-
sjektet. Prosjektet var 
forutsatt at det skulle 

skje på dugnadsbasis, noe som har 
vært vanlig på Hindrem og Seter med 
telefonlag, kraftlag, vannverk m.m.  
Det ble leiting etter høytstående furu-
trær. Hugging og framkjøring, frakt og 
saging. De aller fleste ga fritt tømmer, 
Roar Leirstad og Per Jakobsen var 
gode flinke fagfolk og driftige dug-
nadsarbeidere. Etter hvert ble dette 
for tøft og omfattende så snekker 
Trond Staberg fra Mosvik måtte leies 
inn. Da måtte det finnes finansiering, 
og det ble i første rekke min jobb. 
Med min erfaring fra 16 år i fylkestin-
get, var det naturlig å spørre der først. 
Det lyktes godt og vi fikk 100 tusen i 
tilskudd fra fylkeskommunen. Samme 
beløp ble gitt fra både Leksvik kom-
mune, Lynggruppen og Sparebanken. 
Julie Oldervik og Bergljot Sæther Moe 
ga 10 tusen hver, private tegnet seg 
som andelsledere med kr. 300 hver.

2.	Nå er vi kommet til det siste av 
årets spennende årstider. Høsten. 
Fikk vi gjort det vi hadde tenkt og 
planlagt? Hver årstid har sin egenart 
og sin sjarm. Jeg synes høsten med de 
gulmodne kornåkrene er så vakkert. 
Blir været så bra at kornet kan berges 
og at treskinga kan være unnagjort før 
elgjakta?
I disse tragiske tider med krig i nær-
heten og at verdens befolkning vokser 
kan forstyrrende tanker om matreser-
ver er tilstrekkelig ivaretatt melde seg. 
Så lenge det er mat i butikkene, tar vi 
det neppe alvorlig nok. Vi bør være 
positive til de nye oppgavene som 
melder seg. Mot gode kulturtilbud i 
den mørke årstid, mot julefeiring og 
kirketid, mot vinter med snø og føre-
forhold til skigleder og skogsdrift for 
mange i vårt land.

Linda Tømmerdal 
Roten
1.	Jeg har et nært 
forhold til Hindrem 
kirkegård med beste-
foreldre som ligger der, 
og jeg går forbi der 

ganske ofte. Synes kirka er fin der 
den ligger. Fint med en så spesiell, 
liten kirke.

2.	Mitt forhold til høsten er litt både 
og. Høstfarger er veldig fint, men 
været kan være dårlig. Liker å sanke 
bær og sopp. Lager mye syltetøy selv 
og plukker kantarell.

Gunvor Rognes
1. Jeg har et veldig 
godt forhold til kirka 
og kirkegården. Har i 
juli vært vert på åpen 
kirke. Det har vært 
en fin opplevelse. Jeg 

har møtt veldig mye hyggelige folk 
og har hatt samtaler om kirka, sam-
funnet og fått fortalt historien om 
Hindrem kirke. Dette er noe jeg kan 
tenke meg og fortsette med. Jeg er 
en støttespiller til kirka og er med i 
blomsterfondet. Vi har en rakedug-
nad på våren som er ganske sosialt. 
Jeg opplever kirka som et fint sted og 
godt å være på både gudstjenester 
og på konserter.

2.	Med alderen liker jeg høsten 
bedre og bedre. Det er godt å roe 
ned etter en litt travel sommer. Det 
gjør godt for både kropp og sinn. 
Men jeg er glad i alle årstider.

Laila Sæther
1. Hindrem stavkirke 
har jeg et veldig godt 
forhold til. Mannen 
min var med og bygde 
den, og noen ganger 
var jeg med litt mat 

eller kaffe til dugnadsgjengen. 
Mannen og foreldrene mine ligger 
på kirkegården og jeg besøker den 
ofte. Synes det er en god plass å 
være.

2.	Høsten er en fin årstid med mye 
fine farger og jeg liker å plukke bær 
og lager syltetøy. Det er godt å hvile 
med strikketøy og ovnsvarme etter 
hektiske dager i hagen på sommeren.

Arild Stavseth
1. Kirka og kirkegår-
den ligger nær min 
samboers heimplass. 
Og vi har hatt dåp i 
familien der, det var 
litt artig da svigerfar 

har vært med og bygd kirka. Det er 
trivelig å ha en kirke i nærheten når 
vi er på Hindrem. 2. juledag bruker 
vi å være der. Da synger vi mange 
sanger, hører en andakt, møter 
folk som bor her, eller som oss er 
hjemme i jula og har kaffe sammen.

2.	Høsten er en fin tid med å se på 
kornet som modner. Denne årstida 
betyr for meg, tid for innhøstning 
med å fylle opp lager fra naturen og 
å gå turer i fjellet. Jeg liker høsten 
med fine farger fra Guds frodige 
jord.
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K jerka på  
Rissamartnan
Det var tidenes Rissamartna med rekord-
mange besøkende i strålende sommer-
vær. Tradisjonen tro var kirka til stede 
ved ansatte i kirka og representanter fra 
menighetene i Rissa felles menighetsråd. 
I kjerketeltet serverte vi kaffe, vafler og 
saft - og informasjon om kirkevalget og 
aktiviteter i kirkene våre. Ingunn prest 
promoterte dropp-in bryllup i Rein kirke 
lørdag 16. september, og Anne Furunes 
solgte lys fra Knausen lysstøperi til inntekt 
for misjonsavtalen vi har med NMS på 
Madagaskar.

Takk til Jens Ola Nyheim, Anne Furunes, 
Ingunn prest, Lena Siverstvik, Randi 
Denstad, Solveig Brørs og Frode Askjem 
og Asgaut Løwø for at vi fikk til dette også 
i år!

Inger diakon
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Pusset opp bedehuset på dugnad
En ivrig gjeng har sørget for at Stadsbygd bedehus har fått et innvendig ansiktsløft.

- Det startet med at noen mente vi skulle ha malt litt, og 
så ballet det på seg etter hvert. Vi savnet også et mini-
kjøkken i første etasje da det er litt upraktisk med kjøkke-
net i kjelleren, sier primus motor for dugnadsgjengen og 
leder for Stadsbygd Normisjon, Jorun Bårli Berg.

En minnegave på 30 000 kroner gjorde at det var øko-
nomi til å gi bedehuset en liten ansiktsløfting. Men dug-
nadsgjengen har ikke av den grunn tømt kontoen. Om lag 
20 000 kroner har oppussingen kostet.

Ikke noe er nytt
- Det skal ikke så mye til for å oppgradere et hus, og vi 
har vært opptatt av gjenbruk og å bruke ting som fantes 
i huset. Minikjøkkenet fikk vi for 400 kroner mot at vi 
skrudde det ned og hentet det i Trondheim. Og møbler 
og andre ting har vi funnet på Finn, og noe har vi fått 
gratis fra privatpersoner. Ikke noe er kjøpt nytt. Det 
dyreste har vært utgift til elektriker, sier dugnadslederen.

Dugnadsgjengen fikk frie hender fra den eldre garde på 
bedehuset før oppussingen, og resultatet av arbeidet har 
de fått skryt for. 28. oktober blir det basar på bedehuset, 
og da blir det anledning for alle til å se hva dugnadsgjen-
gen har fått til.

- Folk skal føle seg hjemme
- Vi ønsker at bedehuset skal ha en verdi for det kristne 
arbeidet i bygda og at det skal være trivelig å samles her. 
Det skal være et hus folk skal føle seg hjemme i og et 
rom for kristen virksomhet også i framtida. Det har vi tro 
på. Og så er vi veldig takknemlig for minnegaven som har 
gjort oppussingen mulig, sier Bårli Berg.

Under oppussingsarbeidet fant de en gammel bibel fra 
slutten av 1800-tallet som var gitt som gave til bedehuset 
noe år senere. Inni bibelen står det skrevet at den skal 
ligge i bedehusets talerstol så lenge bedehuset består.

- Der skal den få ligge, og det synes jeg er fint å tenke på, 
sier Jorun Bårli Berg.

Tekst: Knut Inge Blix Furuseth 
Foto: Jorun Bårli Berg
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«Inntil døden skiller oss.» Hele 
den høytidelige vielsen stoppet litt 
opp. Brudeparet var stødige men-
nesker som hadde valgt å gjenta 
ordene etter presten under ekte-
skapsinngåelsen:

«Jeg vil elske og ære deg. Og bli tro-
fast hos deg, i gode og onde dager, 
inntil døden skiller oss».

Alle som var til stede holdt pusten. 
Jeg som prest prøvde å være rolig 
og støttende der jeg møtte øyne 
som ble fylt av tårer. De var et par 
som jeg likte helt fra første øyeblikk 
da vi øvde på ritualet og samtalte 
om hvem de var, og om livet så 
langt. De hadde vært gift før. Nå var 
begge passert femti, men ønsket å 
gi kjærligheten en ny sjanse.

Alt gikk fint. De kom inn til vielsen 
sammen. Musikken hadde de valgt 
ut selv. Salmene også. Under prest-
ens tale merket jeg at de fulgte 
godt med, samtidig som de møtte 
hverandre med et godt blikk. Med 
øyne som gjorde noe med dem. 
Slik at de følte seg sett på ny måte 
og opplevde at den andres omsorg 
gjorde dem til den beste utgaven av 
seg selv. 

Samtidig ble det nesten umulig å si 
ordene «inntil døden skiller oss.» 
Ikke fordi de hadde vært gift før. 
Alle som kjente dem, visste at dette 
var ikke noe de tok lett på. Heller 
tvert om. Det var følelsen av at livet 
nå, helst skulle vare evig, og da ble 
det vanskelig å tenke på døden. 

Øyeblikket ble også en påminnelse 
for meg som prest. Både livet og 
kjærligheten kan være sårbar. 

Derfor slår også prestens hjerte litt 
raskere når vi sier «I gode og onde 
dager. Inntil døden skiller oss.» Selv 
om livet noen ganger blir noe helt 
annet enn vi drømte om, må vi aldri 
slutte å satse på kjærligheten, og 
å ville hverandre vel. Dette er mitt 
bud til dere. Elsk hverandre!

Alle brudepar er forskjellige. Like-
vel er det alltid fint å være prest i 
bryllup. Selv om jeg vet at mange 
forhold går i stykker, er ikke min 
erfaring at brudd er lettvint. Derfor 
heier jeg på alle som satser, også 
når levd liv forteller om både sår, 
skuffelser og nederlag. 

For meg er kirka stedet for det 
uperfekte livet. Jesus tok aldri lett 
på moral, men han var ikke mora-
list. Derfor møtte Mesteren men-
nesker med nåde og nye sjanser. 
Og ba oss om å elske mer! I Johan-
nes-evangeliet kapittel 15, vers 17 
står det: «Dette er mitt bud til dere. 
Elsk hverandre!»

Kanskje noen synes at ordet om å 
elske, blir litt voldsomt. Det er helt 
greit. Vi trenger ikke nødvendigvis 
å si de store ordene. Viktigere er 
det at de blir praktisert! Enten de 
får uttrykk i at to voksne finner 
hverandre og satser på nytt, eller 
det handler om mer hverdagslig 
omtanke og omsorg i form av et 
smil, vennskap og naboskap.

Å elske handler like mye om vilje 
som om følelser. Vilje til å vise 
respekt og bry oss. For de som lever 
nært innpå oss selvsagt. Kolleger. 
Men også for våre folkevalgte, 
enten det politikere som sier ja til 
å påta seg verv, eller det er de som 

stiller opp for lokalsamfunn og kirke 
gjennom menighetsråd og kirkeut-
valg.

Det er mange politikere jeg er uenig 
med. Noen mennesker sier og gjør 
ting som jeg ikke liker. Alt dette 
hører med til det å leve i vår tid og 
krefter som vil styrke misnøyen og 
forsterke splittelser mellom men-
nesker. Alt dette hører med til det å 
være menneske i vår tid. Desto mer 
viktig er det elske mer! Mennesker 
vi er glad i, men også andre. 

To som gifter seg, vil hverandre. Å 
elske handler om mer enn følelser.
Selv om følelser også er viktig. 
Særlig når de motiver til å bry seg. 
Og å elske mer.

Noen ganger er det den «kortreiste 
kjærligheten» som er aller viktigst. 
Den som vises der vi lever våre liv 
sammen med andre, men også slik 
vi ser på oss selv og det livet vi fak-
tisk har. 

Vi må først sette pris på de nære 
ting, før vi kan søke lykke andre 
steder. Så elsk mer! Og elsk nært. 
Livet er til låns, og noen ganger 
er det vår mulighet og vårt valg å 
velge det gode!

Steinar Leirvik
Prost i Fosen

Prostens spalte

Elsk mer!



Innsettelse av ny prost
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Innsettelse av ny prost
Fosen prosti sin nye prost, Steinar Leirvik, ble høytidelig 
innsatt i sitt embete søndag 27. august. Det ble en flott 
og minnerik dag for alle som overvar gudstjenesten i 
Stadsbygd kirke.

En mild og vakker sensommerdag så vel som en fullsatt 
kirke rammet inn dagen. Gode ord og velsignelse fra 
Biskop Herborg Finnset, gripenende solosang av Børge 
Rømma og samstemte toner fra Stadsbygd Mandssan-
gerforening ønsket Steinar varmt velkommen til proste-
gjerningen på Fosen. Lederen i Stadsbygd kirkeutvalg 
leste opp og overrakte kallsbrevet fra biskopen.

Hovedpersonen selv holdt preken der han innlednings-
vis rettet blikket mot Fosen, mot det som ventet han av 
oppgaver, mot folket og samfunnslivet. Dagens tekst var 
hentet fra evangeliet etter Markus der det å forvalte sitt 
talent var den røde tråden.  

Sokneprest Thala Juul Holm ledet gudstjenesten etter 
innsettelsen og Daniela Jona Lind, sokneprest i Ørland 
sokn, var medliturg. Diakon Inger Falch Løwø deltok 
også. 

Etter gudstjenesten ble det hjertelige håndtrykk og per-
sonlige hilsener samt servering av kaffe og kaker som 
Stadsbygd kirkeutvalg sørget for. 

«En stor opplevelse, jeg følte meg veldig heime i Stads-
bygd kirke denne ettermiddagen», sa Steinar da dagen 
var omme.

Tekst: Vigdis Schei 
Foto: Elise Tetlimo
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Friluftsgudstjeneste
Den 10. september var det tradisjon tro frilufts-
gudstjeneste på Skyråsen på Stadsbygd. Det var 
mange som tok turen, og tribunen var full. Konfir-
mantene var også med, og se på den flotte pile-
grimsstaven som denne konfirmanten har laget 
helt selv. Thala og Ingunn var liturger, mens  
Benjamin Schei, Arne Jørgen Reinkind og Asbjørn 
Berg sørget for fyr på bålet.

Foto: Vigdis Schei



Dato Tid Arrangement Sted 
18. september 17:30-19:00 Hasselvika Barnelag. For barn opp til 11 å Fevåg/Hasselvika skole
19. september 11:30 – 12:30 Andakt Råkvåg aldershjem
19. september 17:30-19:00 Oppstart Leksvik barneklubb etter sommeren. For 

barn i alle aldre Facebook: Leksvik barneklubb
Våttåhaugen

19. september 19:00 Bibeltime ved Rolf Lavik 
Arr: Rissa misjonssambandsforening

Fissa misjonshus

19. september 19:00 Kveldsmat. For folk i alle aldre Rissa kirke
21. september 11:00 Babysang. For barn 0-1 år Rissa kirke
21.  september 17:30-19:00 Barnesang for 1-6 år Rissa kirke
22. september 20:00-23:30 TRÆKK ungdomsklubb for 8. klasse og oppover. 

Facebook: TRÆKK ungdomsklubb
Leksvik forsamlingshus

24. september 18:00 Syng for Herren hele Fosen! Sang av gospelgruppa 
WEB. Appell v/prost Steinar Leirvik. 
Se annonsering på fb og plakater!

Skaugdal grendahus

24. september 18:00 Salmekveld m/ innslag av lokale musikere Stranda kirke
26. september 13:00 – 14:00 Andakt Rissa sykehjem
27. september 11:00-13:00 Hyggetreff Stranda menighetshus
28. september 09:30-11:30 Babysang Leksvik forsamlingshus
28. september 11:00 – 12:00 Andakt Stadsbygd  

omsorgssenter
28. september 17:30-19:00 Kaos-kirke. Sang, skuespill, kreativt verksted,  

fortelling og kveldsmat
Stadsbygd kirke

29. september 17:00- 23:00 Stjørna Fritidsklubb, Kl. 18-20 5.-7. klasse 
Kl. 20-23 8. klasse til 18 år

Stjørna Fritidsklubb

2. oktober 17:30-19:00 Hasselvika Barnelag. For barn opp til 11 år Fevåg/Hasselvika skole
2. oktober 18:00-19:00 Bønnemøte. Deler et ord, synger og ber sammen. Stadsbygd bedehus 

(normisjon)

3. oktober 17:30-19:00 Leksvik barneklubb. For barn i alle aldre 
Facebook: Leksvik barneklubb Leksvik forsamlingshus

3. oktober 17:30-19:30 SuperTirsdag. For barn fra 6 år. 
Facebook: SuperTirsdag

Rissa kirke

4. oktober 20:00-22:00 Filmkveld med «The Chosen» hos Anne og  
Jan Erik Furunes

Øvre Fallet 4, Rissa

5. oktober 11:00 Babysang . For barn 0-1 år Rissa kirke
5. oktober 17.30-19.00 Barnesang for 1-6 år Rissa kirke
6. oktober 20:00-23:30 TRÆKK ungdomsklubb for 8. klasse og oppover. 

Facebook: TRÆKK ungdomsklubb
Leksvik forsamlingshus

10. oktober 13:00 Diakon til stede Rissa sykehjem
10. oktober 15:00 Lesestund Råkvåg aldershjem
10. oktober 19:30-21:00 Te på Tirsdag Rissa kirke
11. oktober 16:00 Hyggestund Lindegård
11. oktober 20:00-22:00 Filmkveld med «The Chosen» hos Anne og  

Jan Erik Furunes
Øvre Fallet 4, Rissa

12. oktober 09:30-11:30 Babysang Leksvik forsamlingshus
12. oktober 11:00 Sang/lesestund Stadsbygd  

omsorgssenter
15. oktober 11:00 Myran Søndagsskole Myran Misjonshus
16. oktober 17:30-19:00 Hasselvika Barnelag. For barn opp til 11 år Fevåg/Hasselvika skole
16. oktober 18:00-19:00 Bønnemøte. Deler et ord, synger og ber sammen. Stadsbygd bedehus 

(normisjon)
17. oktober 11:30 Andakt Råkvåg aldershjem
17. oktober 19:00-21:00 Kveldsmat i Rissa. For folk i alle aldre Rissa kirke
18. oktober 20:00-22:00 Filmkveld med «The Chosen» hos Anne og  

Jan Erik Furunes
Øvre Fallet 4, Rissa

Hva skjer i menighetene
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Hva skjer i menighetene

Dato Tid Arrangement Sted 
19. oktober 11:00 Babysang . For barn 0-1 år Rissa kirke
19. oktober 17:30-19:00 Barnesang for 1-6 år Rissa kirke
19. oktober 19:00 Sangkveld Stadsbygd kirke
19. oktober 19:00 Torsdagsmøte ved Bjørn Roger Karlsen 

Arr.: Rissa Normisjon 
Fissa misjonshus 

20. oktober 17:00- 23:00 Stjørna Fritidsklubb. Kl. 18-20 5.-7. klasse 
Kl. 20-23 8. klasse til 18 år

Stjørna Fritidsklubb

20. oktober 18:00 STORBASAR 
- Åresalg, barnelotteri, trekning av loddlister 
- Musikalske innslag 
- Salg av mat og drikke 
PS: Gevinster mottas med takk!  
Kontakt Agnes på 958 44 968.

Stranda menighetshus

20.-22. oktober   Fredag kl. 19:30 
Lørdag kl. 11:00 
og kl. 12:30 
Søndag kl. 11.00

Norea-møter/Bibelhelg med Svein Anton Hansen Leksvik Forsamlingshus

21. oktober 17:00-neste dag Lys våken for 11-åringer Stadsbygd kirke
24. oktober 17:30-19:00 Leksvik barneklubb. For barn i alle aldre 

Facebook: Leksvik barneklubb
Leksvik forsamlingshus

24. oktober 19:00 Møte. Tale: Atle Ølstøren Fissa misjonshus
25. oktober 11:00-13:00 Hyggetreff Stranda menighetshus
25. oktober 19:00 Salmekveld med tema HØST 

Allsang og sanginnslag av lokale krefter. 
Enkel servering etterpå.  
Arr: Kirkeutvalget i Rissa og Rein

Rissa kirke

25. oktober 20:00-22:00 Filmkveld med «The Chosen» hos Anne og  
Jan Erik Furunes

Øvre Fallet 4, Rissa

26. oktober 09:30-11:30 Babysang Leksvik forsamlingshus
26. oktober 11:00 Andakt Stadsbygd  

omsorgssenter
26. oktober 17:30 -19:30 Kveldsmat i Ramsvik.  

For alle, med en liten samling for barn
Ramsvik kirke

26. oktober 17:30 -19.30 Taco-torsdag Stadsbygd kirke
27. oktober 20:00-23:30 TRÆKK ungdomsklubb for 8. klasse og oppover. 

Facebook: TRÆKK ungdomsklubb
Leksvik forsamlingshus

27. oktober 17:00- 23:00 Stjørna Fritidsklubb. Kl. 18-20 5.-7. klasse 
Kl. 20-23 8. klasse til 18 år

Stjørna Fritidsklubb

28. oktober 15:00 Basar. Litt program, andakt, bevertning og åresalg. Stadsbygd bedehus 
(normisjon)

29. oktober 15:00 Kammerhelgene på Gamle Helset Gård inviterer til en 
kantatekonsert. Det blir en konsert i samarbeid med 
Umeå Barokkensemble og Huskonsertene i Indre 
Fosen. Program: 
Antonio Vivaldi: Concerto in re-minore RV 515 per 
due oboi, archi e continuo. 
Johann Sebastian Bach: Kantate BWV 169: Gott soll 
allein mein Herze haben. 
Mer informasjon: www.kammerhelg.com

Rein kirke

30. oktober 17:30-19:00 Hasselvika Barnelag. For barn opp til 11 år Fevåg/Hasselvika skole
2. november 11:00 Babysang . For barn 0-1 år Rissa kirke
2. november 17:30-19:00 Barnesang for 1-6 år Rissa kirke
3. november 19:00 Storbasar. Andakt, sang og musikk, utlodning og  

bevertning. Arr. Det norske misjonsselskap Leksvik
Leksvik forsamlingshus

6. november 18:00-19:00 Bønnemøte. Deler et ord, synger og ber sammen. Stadsbygd bedehus 
(normisjon)



Hva skjer i menighetene

Dato Tid Arrangement Sted 
7. november 11:30 Andakt Råkvåg aldershjem
7. november 13:00 Andakt Rissa sykehjem
7. november 17:30-19:00 Leksvik barneklubb. For barn i alle aldre 

Facebook: Leksvik barneklubb
Leksvik forsamlingshus

7. november 17:30-19:30 SuperTirsdag . For barn fra 6 år. 
Facebook: SuperTirsdag

Rissa kirke

9. november 09:30-11:30 Babysang Leksvik forsamlingshus
9. november 17:30 -19:30 Kveldsmat i Ramsvik. For alle, med en liten samling 

for barn
Ramsvik kirke

10. november 20:00-23:30 TRÆKK ungdomsklubb for 8. klasse og oppover. 
Facebook: TRÆKK ungdomsklubb

Leksvik forsamlingshus

10. november 17:00- 23:00 Stjørna Fritidsklubb. Kl. 18-20 5.-7. klasse 
Kl. 20-23 8. klasse til 18 år

Stjørna Fritidsklubb

12. november 11:00 Myran Søndagsskole Myran Misjonshus
13. november 17:30-19:00 Hasselvika Barnelag. For barn opp til 11 år Fevåg/Hasselvika skole
14. november 19:00 Bibeltime ved Rolf Lavik Fissa misjonshus 
14. november 19:30-21:00 Te på Tirsdag Rissa kirke
16. november 11:00 Andakt Stadsbygd  

omsorgssenter
16. november 11:00 Babysang . For barn 0-1 år Rissa kirke
16. november 17:30-19:00 Barnesang for 1-6 år Rissa kirke
16. november 19:00 Torsdagsmøte ved Inger Brit Rødberg 

Arr.: Rissa Normisjon
Fissa misjonshus

17. november 19:00 De tre vise menn, monolog av Torvald Sund Ramsvik kikre
18. november 17:00 – neste 

dag
Lys Våken for 11-åringer Rissa kirke

21. november 17:30-19:00 Leksvik barneklubb. For barn i alle aldre 
Facebook: Leksvik barneklubb

Leksvik forsamlingshus

21. november 19:00-21:00 Kveldsmat i Rissa. For folk i alle aldre Rissa kirke
23. november 09:30-11:30 Babysang Leksvik forsamlingshus
23. november 17:30-19:00 Kaos-kirke. Sang, skuespill, kreativt verksted,  

fortelling og kveldsmat
Stadsbygd kirke

23. november 19:00 Torsdagsmøte . Tale v/Eivind Risholm,  
enkel bevertning.

Stadsbygd bedehus 
(normisjon)

27. november 17:30-19:00 Hasselvika Barnelag. For barn opp til 11 år Fevåg/Hasselvika skole
27. november 18:00-19:00 Bønnemøte. Deler et ord, synger og ber sammen. Stadsbygd bedehus 

(normisjon)
28. november 13:00 Diakon til stede Rissa sykehjem
29. november 11:00-13:00 Hyggetreff Stranda menighetshus
29. november 16:00 Hyggestund Lindegård
30. november 11:00 Sang/lesestund Stadsbygd  

omsorgssenter
30. november 11:00 Babysang.  For barn 0-1 år Rissa kirke
30. november 17:30-19:00 Barnesang for 1-6 år Rissa kirke
1. desember 20:00-23:30 TRÆKK ungdomsklubb for 8. klasse og oppover. 

Facebook: TRÆKK ungdomsklubb
Leksvik forsamlingshus

1. desember 17:00- 23:00 Stjørna Fritidsklubb. Kl. 18-20 5.-7. klasse 
Kl. 20-23 8. klasse til 18 år

Stjørna Fritidsklubb

3. desember 18:00 Adventskonsert Ramsvik kirke

Stadsbygd bedehus (normisjon):
- 	Treff-kafe i kjelleren fra kl. 17 noen fredager med vaffel og kaffe. Mulighet for biljard o a spill.   
	 Følg med på oppslag/facebooksiden til Stadsbygd bedehus
- 	Oppstart av familiekor- for barn og voksne i alle aldre. Følg med på oppslag/facebooksiden til Stadsbygd bedehus
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KOM OG SE «THE CHOSEN» HOS OSS PÅ ONSDAGER I OKTOBER, KL. 20 (TIL KL. 22)!

Jan Erik og Anne Hovstein Furunes inviterer interesserte 
til å se noen episoder av bibelserien «The Chosen» hos 
dem i Øvre Fallet 4 i Rissa onsdager kl. 20 i oktober, med 
en kopp te/kaffe og mulighet til samtale (ikke diskusjon) 
om hva vi liker/ikke liker ved dagens episode. Men hva er 
«The Chosen», da?

«The Chosen» er en 
folkefinansiert serie 
om Jesu liv laget av 
Angel Studios som kan 
strømmes gratis fra 
appen Angel.  Serie 1 
av «The Chosen» vises 
nå også på Netflix, 

Youtube og på Prime Video.  Serieskaperne er tro mot sin 
hovedkilde, evangeliene i Bibelen, men har brukt noe av 
det enorme rommet som finnes for fantasi når det gjel-
der alt som kildene ikke sier mye om: Personenes karak-
tertrekk, plottene, vinklinger og diktede historier som 
ikke er i konflikt med Bibelen.  Dette er blitt godt mottatt 
av mange, og har ført til mange gode samtaler og nye 
tanker – slik vi håper på.

Send beskjed eller ring til Anne (97620964) eller Jan Erik 
(95916286) før du/dere kommer.
Dette gjelder altså alle onsdager i oktober fra og med 
4.oktober, start presis kl. 20 og slutt kl. 22.  
Vi ser en episode fra serie 2 (av 3 serier) hver gang, med 
engelsk tale og norske undertekster.
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50-årskonfirmanter

50-årskonfirmanter i Stadsbygd kirke 13. august 2023 
Bakerste rekke fra venstre: Johan Hjalmar Askjemshalten, Roald Foss, Ingeborg Halten  
Græsdal, Ola D. Askim, Tordis  Schei, Bjørn Sylthe, Lillian Andresen Lervik og Johan Størseth
Foran fra venstre: Hallgeir Halvei, Anne Grete Solem Gjønvik, Linda Haugerø Brovold og Solvor 
Åsebø
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50-årskonfirmantene i Ramsvik kirke 3. september 2023 
1. rekke fra venstre: Hallgeir Monsvold, Kjell Endre Lillemo, Bodil Tokstad Kimo, Heidi Drilen, 
Liv Refsens
2. rekke fra venstre: Brit-Elin Nygård, Stig Haugen, Harry Antonsen, Terje Røstvold, Edgard 
Marthinsen Rødsjø
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50-årskonfirmanter i Hasselvika kirke 27. august 2023  
Fra venstre: Hallgerd Frengen Torvik, Eva Marie Hassel Iversen, Dagfinn Mollan,  
Jørgen Marentzius Bue, Tone Sannan Eilertsen, Ann Helen Åsmul Aadahl. 
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         Fra kirkebøkene

22       Indre Fosen Menighetsblad nr. 3/2023

Fines kirke:
Begravelser/bisettelser:
04.08.23 Petter Kolbjørn Aune f.1933
25.08.23 Dagrun Bueng f.1930
Frengen kirke:
Dåp:
18.06.23 Ebba Moxnes-Mollan
Hasselvika kirke:
Begravelser/bisettelser:

Ramsvik kirke:
Dåp:
04.06.23 Luis Michael Eriksen Whiteway
Rein kirke:
Vielser:
29.07.23 Marilou Ljunggren og Ulrik Meyer
29.07.23 Ingrid Martine Wiik og  

Tony Andre Schei Brovold
12.08.23 Hege Elisabeth Flataunet og  

Martin Vangen
Begravelser/bisettelser:
07.06.23 Jenny Marie Sand
Rissa kirke:
Dåp:
11.06.23 Ida Alise Malvik Fagerli
11.06.23 Sigrid Eline Kvernemo 
02.07.23 Kine Cataleya Thorshaug Ilmo
06.08.23 Maiken Finsmyr
Vielse:
10.06.23 Solrun Føll og Arnfinn Seim
15.07.23 Natalya Sorokhan og  

Robert Andreas Hoeggen
Begravelser/ bisettelser:
14.07.23 Toril Flataunet f.1947
02.08.23 Kristoffer Flytør f.1933
11.08.23 Rune Sjøbakk f.1987
30.08.23 Halfrid Olsøybakk f.19
30.08.23 Grete Kristin Fjellås f.1976

Stadsbygd kirke:
Dåp:
18.06.23 John Grønning
13.08.23 Noah Kjedsli
13.08.23 Henry Leistad Andresen
Vielse:
05.08.23 Helena Maria Lein Braa og  

Haakon Kvithyll
Begravelser/bisettelser:
05.07.23 Eldbjørg Kristine Tørstad f.1936
14.07.23 Solfrid Grønning f.1947
Leksvik kirke:
Dåp:
28.05.23 Lillie Johanne Steen
25.06.23 Amilie Helland Tømmerdal
25.06.23 Tara Marie Brustad Solberg
25.06.23 Emma Gangstad
30.07.23 Melina Berge Fjeldsæter
27.08.23 Remi Hagen
27.08.23 Ailo Berget Hagen
27.08.23 Jonas Kilen Gangstad
Vielse:
19.08.23 Ronja Mari Løkken og Robert Grande
Begravelser/bisettelser: 
20.04.23 Gabriel Sandnes Rønning, f.2023
30.05.23 Ragnhild Kroen, f.1932
02.06.23 Magne Hovstein, f.1940
12.07.23 Kåre Aksel Hølås, f.1940
21.07.23 Eli Sandsve, f.1941
03.08.23 Kjellrun Talmo, f.1945
23.08.23 Halvdan Inge Selli, f.1932
23.08.23 Johan Marvin Bremeraunet, f.1933
Stranda kirke:
Dåp:
27.08.23 Gustav Høgli Beversmark
27.08.23 Helle Kristine Balstad-Blakstad
Vielse:
01.07.23 Ida Mari Haugen og Anders Wanvik 

Ranheim



Takkeannonser

Hjertelig takk for alle hilsninger og omtanke ved 
vår kjære Tor Reidar Elvebakken sin bortgang. Tu-
sen takk til Asbjørn Mosleth og Helene Øvergård 
Elvebakken for flott sang i kirka og for minnegaver 
til Hysnes Veteranforening. Varme tanker til alle 
som bidro til at det ble en fin bisettelse og et godt 
minnesamvær. Vi vil også takke personalet ved 
Rissa Sykehjem, Svanen Aktiv, for god pleie og om-
sorg de siste ukene.

Astrid, Åshild og Trine m/familie

Hjertelig takk for deltagelse og omsorg, blomster 
og minnegaver ved vår kjære Aina Skarpnes Karl-
sen sin bortgang og begravelse. 

Familien

Takk for all deltakelse, blomster og kranser ved 
Bjarne Skånøy sin bortgang og begravelse.
Takk for solosang av Kjersti Garmo Dyrendal.
Takk til Jan Åge Rennan for god hjelp.
Takk til prest Einar Strøm.
Takk til Råkvåg aldershjem.
Takk for minnegaver til Skaugdal Bedehus på 
10.750kr.

Familien 

Tusen takk for vennlig deltakelse, blomsterhilsener 
og omtanke ved vår kjære Marie Dybdahl sin bort-
gang og begravelse.
Takk for minnegaver til Rissa sanitetsforening. Takk 
også til Jan Åge Rennan for god hjelp og støtte og 
til Kjersti Garmo Dyrendahl for nydelig sang i kir-
ken.

Rolf m/familie

Hjertelig takk for all omtanke, deltakelse, blom-
sterhilsener og minnegaver til LHL Leksvik ved vår 
kjære Pappa, Leon Mundus Bygballe sin bortgang 
og begravelse. 
Også en stor takk til sogneprest i Åfjord, Kristian 
Kjenes, som forrettet i begravelsen, og medarbei-
dere i Leksvik kirke samt Rissa og Leksvik begravel-
sesbyrå. 

Lena og Tina

Hjertelig takk for vennlig omtanke, blomster, hils-
ninger og deltakelse ved Karoline Grande sin bort-
gang og begravelse. Takk også for pengegaven til 
Leksvik Helsetun langtidsavdelingen. Takk til lang-
tidsavdelingen for god pleie og omsorg.

Familien

Hjertelig takk for all oppmerksomhet ved vår kjære 
mor Jenny Marie Sand sin bortgang.
Stor takk til Milian Myran Borg, Trond Pallin, John 
Isak Sund, Helge Berge og Børge Sund for fin sang 
i kirken. Takk for pengegave til Rissa Sanitetsfo-
rening. En stor takk til personalet ved Rissa syke-
hjem, avd. Himmelblå. Og takk til Jan Åge Rennan 
for god hjelp.

Edel, May og Olav m/familier

Hjertelig takk for all vennlig deltakelse, omtanke 
og blomsterhilsener ved vår kjære Petter Kolbjørn 
Aune sin bortgang og begravelse. Tusen takk for 
minnegaver til Myran misjonshus.

Familien

Tusen takk for vennlig omtanke og deltakelse ved 
vår kjære Eli Sandsve sin bortgang og begravelse. 
Takk for minnegaven til Leksvik Helsetun avd. B. 
Takk til prest Steinar Leirvik og til Rissa og Leksvik 
Begravelsesbyrå for god hjelp. Takk til Marit og 
John Dahl for fin sang og musikk. Takk til Mia Rø-
stad og Elisabeth Røstad Olsen for fine minnetaler. 
Takk til personalet ved Leksvik Helsetun avd. B for 
god pleie og omsorg.

Mary og Martin m/fam

Vi takker for alle hilsener i forbindelse med vår kjæ-
re Kristoffers bortgang. Alt fra tente lys på minnesi-
den, blomster og gode ord. 
Takk for deltagelse i kirka og takk til alle som bidro 
til en verdig avskjed. Takk for minnegaven til hjem-
metjenesten i Rissa og Rissa sykehjem som viste 
ham omsorg og trygghet de siste årene. 

Magnhild, Geir Morten og Ingunn m/ familier. 

Hjertelig takk for minnegave i forbindelse med 
Kjersti Solem sin begravelse. Minnegaven pålyden-
de 14.500 vil etter Kjerstis ønske bli brukt på triv-
selstiltak for beboerne ved Årnsetflata.

Bo- og aktivitetstjenesten
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Foto: Tore Kruken Gudstjenesteliste

Søndag 24. september  
17. søndag i Treenighetstiden
Kl. 11:00

Kl. 11:00

Rissa kirke
50-årskonfirmanter
Leksvik kirke
50-årskonfirmanter

Søndag 1. oktober
18. søndag i Treenighetstiden
Kl. 11:00

Kl. 11:00

Kl. 16:00

Rissa kirke
Høsttakkefest og 4 årsbok
Stranda kirke
50-årskonfirmanter 
Fines kirke
Familiegudstjeneste med 
høsttakkefest. Søndagsskolen 
deltar

Søndag 8. oktober
19. søndag i Treenighetstiden
Kl. 11:00 Stadsbygd kirke
Søndag 15. oktober
20. søndag i Treenighetstiden
Kl. 11:00
Kl. 16:00

Rein kirke
Frengen kirke
Høsttakkefest

Søndag 22. oktober
21. søndag i Treenighetstiden
Kl. 11.00 Stadsbygd kirke

Lys Våken-barna deltar
Kl. 11:00 Stranda kirke

Tårnagenter deltar
Søndag 29. oktober
Bots- og bønnedag
11:00

18:00

Leksvik kirke
Tårnagenter deltar og utdeling 
av 4-årsbok
Stadsbygd kirke

Søndag 5. november
Allehelgensdag
11:00
16:00
19:00
19:00

Rissa kirke
Stranda kirke
Stadsbygd kirke
Leksvik kirke

Søndag 12. november
24. søndag i Treenighetstiden
Kl. 11:00 Rein kirke

Søndag 19. november
25. søndag i Treenighetstiden
Kl. 11:00 Rissa kirke

Lys Våken-barna deltar
Kl. 11:00 Stranda kirke

Lys Våken-barna deltar og 
utdeling av 4-årsbok

Søndag 26. november
Domssøndag/Kristi kongedag
Kl. 11:00 Stadsbygd kirke

Utdeling av 4-årsbok

Søndag 3. desember
1. søndag i adventstiden
Kl. 11:00
Kl. 19:00

Rissa kirke 
Leksvik kirke
Lysmesse m/ YES-koret

Våre kanaler på nett

Kirken i  
Indre Fosen

Kirken i  
Indre Fosen

kirken.no/ 
indrefosen

kirken_i_ 
indre_fosen

Vil du gi en gave til menighetsbladet? 
Skann denne QR-koden eller bruk 
vippsnummer 596670. 
På forhånd takk!

Returadresse: 
Leksvik kirkekontor  
Lundaveien 4 
7120 Leksvik

BRUK vår hjemmeside  
i tilfelle endringer.

kirken.no/indrefosen

Stavkirka ligger fint til, omgitt av  
frodige åkre og med fjordutsikt.  

Foto: Tore Kruken


